
Základní škola a mateřská škola, Citonice, okres Znojmo, příspěvková organizace 

adresa: 671 01, Citonice 100, tel./SMS: 515 236 325, IČ: 709 80 837, č. účtu: 181618167 / 0300 

DIČ:  CZ 709 80 837, č. organizace: 7205, E-mail: info@skolacitonice.cz, mobil: 777 611 091  
 

Zápis do MŠ Citonice 

Zápis do mateřské školy na školní rok 2023/2024 proběhne pro všechny děti ve čtvrtek 4. května 

2023 za účasti dětí v čase od 16:00 do 18:00 hodin. 

Zápis do mateřské školy pro školní rok 2023/2024 se povinně týká všech dětí, které dovrší do 31. 8. 

2023 pěti let věku. 

Podle § 37 zákona č. 500/2004Sb., správní řád ve znění pozdějších předpisů, je možné žádost o 

přijetí k předškolnímu vzdělávání učinit písemně anebo v elektronické podobě. 
 

Příjem žádostí pouze v termínu: 2. 5. 2023 – 4. 5. 2023 
 

Přihlášku k předškolnímu vzdělávání s přílohami je možné do MŠ doručit pouze  

v termínu 2. 5. 2023 – 4. 5. 2023 následujícími způsoby: 

 datovou schránkou (h3kmcd8) 

 emailem s elektronickým podpisem, všechny dokumenty elektronicky podepsané (nelze jen 

poslat prostý email): info@skolacitonice.cz. V tomto případě prosím o zaslání SMS o odeslání 

e-mailu: 777 611 091 

 poštou na adresu ZŠ a MŠ Citonice, Citonice 100, 671 01 

 osobním předáním v budově mateřské školy 4. 5. 2023 od 16:00 hod. do 18:00 hod. NAŠE 

ŠKOLKA PREFERUJE TUTO FORMU ZÁPISU. 

 

Přílohy: 
1. Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání včetně potvrzení praktického dětského lékaře 

o očkování dítěte (neplatí pro děti, které budou ve školním roce 2023/2024 plnit povinné 

předškolní vzdělávání). 

2. Prostou kopii rodného listu. 

3. Případně kopii doporučení ze školského poradenského zařízení (v případě dítěte se zdravotním 

postižením) 
 

Cizinci, kterým byla poskytnuta dočasná ochrana v souvislosti s válkou na Ukrajině nebo kterým 

bylo uděleno vízum k pobytu nad 90 dní za účelem strpění pobytu na území ČR doloží:  

 

a) Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání včetně potvrzení praktického dětského 

lékaře o očkování dítěte (neplatí pro děti, které budou ve školním roce 2023/2024 plnit 

povinné předškolní vzdělávání). 

b) vízový doklad dítěte (při jiném než osobním podání se předloží kopie dokladu) 

c) doklad, ze kterého vyplývá oprávnění dítě zastupovat 

d) místo pobytu dítěte 

e) Případně kopii doporučení ze školského poradenského zařízení (v případě dítěte se 

zdravotním postižením) 

Žádost o přijetí je ke stažení v Dokumentech v sekci Mateřská škola na webových stránkách školy 

www.skolacitonice.cz nebo k vyzvednutí v mateřské škole.  

Žádost bude zaevidována pod registračním číslem. Výsledky budou do 30 dnů od zápisu 

zveřejněny na venkovní nástěnce MŠ a na webových stránkách školy. 

mailto:info@skolacitonice.cz
mailto:info@skolacitonice.cz

